
（令和6年9月1日現在） 久喜市市内循環バス運行時刻表 公共施設・官公署等への最寄りの停留所です。
右回り・左回り、西行き・東行きなどで停まるバス停が異なる路線があります。ご利用の際はよくお確かめください。

東西連絡
東 行 き 西 行 き

1便 2便 3便 4便 5便 発 停留所名 着 1便 2便 3便 4便 5便 6便
8:05 10:05 11:00 15:25 17:15 ↓ 久喜駅西口 ↑ 9:43 10:43 14:58 17:03 18:33 19:08
8:06 10:06 11:01 15:26 17:16 ↓ 中央3丁目 ↑ 9:42 10:42 14:57 17:02 18:32 19:07
8:07 10:07 11:02 15:27 17:17 ↓ 愛生会内科・婦人科クリニック前 ↑ 9:41 10:41 14:56 17:01 18:31 19:06
8:08 10:08 11:03 15:28 17:18 ↓ 久喜小学校東 ↑ 9:40 10:40 14:55 17:00 18:30 19:05
8:08 10:08 11:03 15:28 17:18 ↓ 久喜高校入口 ↑ 9:39 10:39 14:54 16:59 18:29 19:04
8:09 10:09 11:04 15:29 17:19 ↓ 南4丁目

本町3丁目 ↑ 9:38 10:38 14:53 16:58 18:28 19:03
8:11 10:11 11:06 15:31 17:21 ↓ 市役所 ↑ 9:38 10:38 14:53 16:58 18:28 19:03
8:11 10:11 11:06 15:31 17:21 ↓ 寺屋敷 ↑ 9:36 10:36 14:51 16:56 18:26 19:01
8:12 10:12 11:07 15:32 17:22 ↓ 市民グラウンド ↑ 9:35 10:35 14:50 16:55 18:25 19:00
8:14 10:14 11:09 15:34 17:24 ↓ 総合体育館 ↑ 9:33 10:33 14:48 16:53 18:23 18:58
8:16 10:16 11:11 15:36 17:26 ↓ 市民グラウンド ↑ 9:31 10:31 14:46 16:51 18:21 18:56
8:16 10:16 11:11 15:36 17:26 ↓ 久喜南コミュ二ティセンター入口 ↑ 9:30 10:30 14:45 16:50 18:20 18:55
8:17 10:17 11:12 15:37 17:27 ↓ 宮前大橋 ↑ 9:30 10:30 14:45 16:50 18:20 18:55
8:18 10:18 11:13 15:38 17:28 ↓ 鶴寿荘
8:18 10:18 11:13 15:38 17:28 ↓ 市役所第二庁舎 ↑ 9:29 10:29 14:44 16:49 18:19 18:54

鶴寿荘 ↑ 9:29 10:29 14:44 16:49 18:19 18:54
8:21 10:21 11:16 15:41 17:31 ↓ 北青柳新幹線下 ↑ 9:26 10:26 14:41 16:46 18:16 18:51
8:22 10:22 11:17 15:42 17:32 ↓ 沙汰 ↑ 9:25 10:25 14:40 16:45 18:15 18:50
8:23 10:23 11:18 15:43 17:33 ↓ 太田袋 ↑ 9:24 10:24 14:39 16:44 18:14 18:49
8:24 10:24 11:19 15:44 17:34 ↓ 皆代 ↑ 9:23 10:23 14:38 16:43 18:13 18:48
8:26 10:26 11:21 15:46 17:36 ↓ 上万田 ↑ 9:21 10:21 14:36 16:41 18:11 18:46
8:27 10:27 11:22 15:47 17:37 ↓ 久喜メディカルクリニック前 ↑ 9:20 10:20 14:35 16:40 18:10 18:45
8:28 10:28 11:23 15:48 17:38 ↓ 東4丁目
8:29 10:29 11:24 15:49 17:39 ↓ 東小学校入口
8:30 10:30 11:25 15:50 17:40 ↓ 沖ノ後
8:31 10:31 11:26 15:51 17:41 ↓ 国納
8:32 10:32 11:27 15:52 17:42 ↓ 東4丁目公園
8:33 10:33 11:28 15:53 17:43 ↓ 向地大橋
8:34 10:34 11:29 15:54 17:44 ↓ 久喜東コミュ二ティセンター東
8:35 10:35 11:30 15:55 17:45 ↓ 向地児童公園入口
8:35 10:35 11:30 15:55 17:45 ↓ 地産児童公園入口

東5丁目旧県道 ↑ 9:19 10:19 14:34 16:39 18:09 18:44
東京電力変電所前 ↑ 9:18 10:18 14:33 16:38 18:08 18:43

東5丁目 ↑ 9:17 10:17 14:32 16:37 18:07 18:42
かまなかクリニック前 ↑ 9:17 10:17 14:32 16:37 18:07 18:42

東1丁目 ↑ 9:16 10:16 14:31 16:36 18:06 18:41
8:36 10:36 11:31 15:56 17:46 ↓ 久喜駅入口 ↑ 9:15 10:15 14:30 16:35 18:05 18:40
8:37 10:37 11:32 15:57 17:47 ↓ 久喜駅東口 ↑ 9:15 10:15 14:30 16:35 18:05 18:40
※市役所第二庁舎は、月曜日～金曜日のみ停車

① 久喜本循環
右 回 り 左 回 り

1便 2便 3便 4便 発 停留所名 着 1便 2便 3便 4便 5便
7:30 9:35 11:25 14:20 ↓ 久喜駅西口 ↑ 15:45 17:40 19:15 19:45 20:05
7:31 9:36 11:26 14:21 ↓ 中央3丁目 ↑ 15:38 17:33 19:08 19:38 19:58
7:32 9:37 11:27 14:22 ↓ 愛生会内科・婦人科クリニック前 ↑ 15:37 17:32 19:07 19:37 19:57
7:32 9:37 11:27 14:22 ↓ 本町1丁目 ↑ 15:37 17:32 19:07 19:37 19:57
7:33 9:38 11:28 14:23 ↓ 斉藤医院前 ↑ 15:36 17:31 19:06 19:36 19:56
7:34 9:39 11:29 14:24 ↓ 保健センター入口 ↑ 15:35 17:30 19:05 19:35 19:55
7:34 9:39 11:29 14:24 ↓ 本町6丁目 ↑ 15:34 17:29 19:04 19:34 19:54
7:35 9:40 11:30 14:25 ↓ 久喜本 ↑ 15:33 17:28 19:03 19:33 19:53
7:36 9:41 11:31 14:26 ↓ 新堀 ↑ 15:32 17:27 19:02 19:32 19:52
7:39 9:44 11:34 14:29 ↓ ゆう・あい前 ↑ 15:29 17:24 18:59 19:29 19:49
7:40 9:45 11:35 14:30 ↓ 2街区東 ↑ 15:28 17:23 18:58 19:28 19:48
7:40 9:45 11:35 14:30 ↓ わし宮団地集会所前 ↑ 15:28 17:23 18:58 19:28 19:48
7:41 9:46 11:36 14:31 ↓ 3街区北 ↑ 15:27 17:22 18:57 19:27 19:47
7:43 9:48 11:38 14:33 ↓ アリオ鷲宮北 ↑ 15:25 17:20 18:55 19:25 19:45
7:46 9:51 11:41 14:36 ↓ 大浦 ↑ 15:22 17:17 18:52 19:22 19:42
7:47 9:52 11:42 14:37 ↓ 大浦公園前 ↑ 15:21 17:16 18:51 19:21 19:41
7:48 9:53 11:43 14:38 ↓ 久喜北陽高校入口 ↑ 15:20 17:15 18:50 19:20 19:40
7:49 9:54 11:44 14:39 ↓ 本町小学校入口 ↑ 15:18 17:13 18:48 19:18 19:38
7:50 9:55 11:45 14:40 ↓ けやき公園前 ↑ 15:17 17:12 18:47 19:17 19:37
7:51 9:56 11:46 14:41 ↓ 北小学校入口 ↑ 15:16 17:11 18:46 19:16 19:36
7:52 9:57 11:47 14:42 ↓ 北2丁目 ↑ 15:15 17:10 18:45 19:15 19:35
7:53 9:58 11:48 14:43 ↓ 北1丁目 ↑ 15:14 17:09 18:44 19:14 19:34

本町8丁目 ↑ 15:13 17:08 18:43 19:13 19:33
7:54 9:59 11:49 14:44 ↓ 中央4丁目

本町郵便局 ↑ 15:12 17:07 18:42 19:12 19:32
7:55 10:00 11:50 14:45 ↓ 久喜中央コミュ二ティセンター前 ↑ 15:11 17:06 18:41 19:11 19:31
8:05 10:10 12:00 14:55 ↓ 久喜駅西口 ↑ 15:10 17:05 18:40 19:10 19:30

③

下早見循環
右 回 り 左 回 り

1便 2便 3便 4便 発 停留所名 着 1便 2便 3便
7:20 8:55 11:05 14:15 ↓ 市役所 ↑ 16:50 19:25 19:50
7:20 8:55 11:05 14:15 ↓ 寺屋敷 ↑ 16:46 19:21 19:46
7:22 8:57 11:07 14:17 ↓ 久喜南コミュ二ティセンター入口 ↑ 16:45 19:20 19:45
7:22 8:57 11:07 14:17 ↓ 宮前大橋 ↑ 16:45 19:20 19:45
7:23 8:58 11:08 14:18 ↓ 鶴寿荘
7:23 8:58 11:08 14:18 ↓ 市役所第二庁舎 ↑ 16:44 19:19 19:44

鶴寿荘 ↑ 16:44 19:19 19:44
7:24 8:59 11:09 14:19 ↓ 宮前大橋 ↑ 16:43 19:18 19:43
7:24 8:59 11:09 14:19 ↓ 久喜南コミュ二ティセンター入口 ↑ 16:42 19:17 19:42
7:25 9:00 11:10 14:20 ↓ 市民グラウンド ↑ 16:42 19:17 19:42
7:27 9:02 11:12 14:22 ↓ 総合体育館 ↑ 16:40 19:15 19:40
7:29 9:04 11:14 14:24 ↓ 和みの里 ↑ 16:39 19:14 19:39
7:30 9:05 11:15 14:25 ↓ 東前谷

川島 ↑ 16:38 19:13 19:38
7:30 9:05 11:15 14:25 ↓ 橋詰
7:31 9:06 11:16 14:26 ↓ 南中学校前 ↑ 16:37 19:12 19:37
7:31 9:06 11:16 14:26 ↓ 久喜警察署東 ↑ 16:36 19:11 19:36
7:32 9:07 11:17 14:27 ↓ 本町4丁目 ↑ 16:35 19:10 19:35
7:33 9:08 11:18 14:28 ↓ 久喜郵便局前 ↑ 16:34 19:09 19:34
7:35 9:10 11:20 14:30 ↓ 久喜高校北 ↑ 16:33 19:08 19:33
7:35 9:10 11:20 14:30 ↓ 久喜小学校東 ↑ 16:33 19:08 19:33
7:36 9:11 11:21 14:31 ↓ 愛生会内科・婦人科クリニック前 ↑ 16:32 19:07 19:32
7:37 9:12 11:22 14:32 ↓ 中央3丁目 ↑ 16:31 19:06 19:31
7:39 9:14 11:24 14:34 ↓ 久喜駅西口 ↑ 16:30 19:05 19:30
7:40 9:15 11:25 14:35 ↓ 中央3丁目 ↑ 16:29 19:04 19:29
7:41 9:16 11:26 14:36 ↓ 愛生会内科・婦人科クリニック前 ↑ 16:28 19:03 19:28
7:42 9:17 11:27 14:37 ↓ 久喜小学校東 ↑ 16:27 19:02 19:27
7:42 9:17 11:27 14:37 ↓ 久喜高校入口 ↑ 16:26 19:01 19:26
7:43 9:18 11:28 14:38 ↓ 南4丁目

本町3丁目 ↑ 16:25 19:00 19:25
7:45 9:20 11:30 14:40 ↓ 市役所 ↑ 16:25 19:00 19:25
※市役所第二庁舎は、月曜日～金曜日のみ停車

④

六万部・北中曽根循環
停留所名 発 1便 2便 3便 4便 5便
久喜駅西口 ↓ 8:20 10:15 13:25 15:45 17:55
中央3丁目 ↓ 8:21 10:16 13:26 15:46 17:56

愛生会内科・婦人科クリニック前 ↓ 8:22 10:17 13:27 15:47 17:57
本町1丁目 ↓ 8:22 10:17 13:27 15:47 17:57
斉藤医院前 ↓ 8:23 10:18 13:28 15:48 17:58

保健センター入口 ↓ 8:24 10:19 13:29 15:49 17:59
本町6丁目 ↓ 8:24 10:19 13:29 15:49 17:59
久喜本 ↓ 8:25 10:20 13:30 15:50 18:00
上町北 ↓ 8:26 10:21 13:31 15:51 18:01

八幡神社入口 ↓ 8:27 10:22 13:32 15:52 18:02
宮浦 ↓ 8:27 10:22 13:32 15:52 18:02

さいたま看護専門学校前 ↓ 8:28 10:23 13:33 15:53 18:03
蔵前 ↓ 8:28 10:23 13:33 15:53 18:03

偕楽荘前 ↓ 8:29 10:24 13:34 15:54 18:04
上清久白幡 ↓ 8:30 10:25 13:35 15:55 18:05
久喜けいわ ↓ 8:32 10:27 13:37 15:57 18:07

白幡雷電神社前 ↓ 8:33 10:28 13:38 15:58 18:08
西道下 ↓ 8:34 10:29 13:39 15:59 18:09
長宮 ↓ 8:35 10:30 13:40 16:00 18:10

長宮神社南 ↓ 8:36 10:31 13:41 16:01 18:11
園芸研究所前 ↓ 8:38 10:33 13:43 16:03 18:13

六所 ↓ 8:43 10:38 13:48 16:08 18:18
六所神社前 ↓ 8:43 10:38 13:48 16:08 18:18
本村 ↓ 8:44 10:39 13:49 16:09 18:19
森下 ↓ 8:45 10:40 13:50 16:10 18:20

北耕地集会所前 ↓ 8:46 10:41 13:51 16:11 18:21
北中曽根 ↓ 8:47 10:42 13:52 16:12 18:22
川妻 ↓ 8:47 10:42 13:52 16:12 18:22
田ノ上 ↓ 8:48 10:43 13:53 16:13 18:23

川妻バス停 ↓ 8:49 10:44 13:54 16:14 18:24
北中曽根バス停 ↓ 8:49 10:44 13:54 16:14 18:24
中曽根工場前 ↓ 8:50 10:45 13:55 16:15 18:25

橋場 ↓ 8:50 10:45 13:55 16:15 18:25
清久コミュニティセンター入口 ↓ 8:51 10:46 13:56 16:16 18:26

いちょうの木前 ↓ 8:54 ー ー 16:19 ー
仁丁通り谷田向 ↓ 8:56 10:47 13:57 16:21 18:27
清久駐在所前 ↓ 8:57 10:48 13:58 16:22 18:28
仁丁町 ↓ 8:58 10:49 13:59 16:23 18:29

松の木公園前 ↓ 8:59 10:50 14:00 16:24 18:30
ふるさと農園久喜入口 ↓ 9:00 10:51 14:01 16:25 18:31

本田北 ↓ 9:01 10:52 14:02 16:26 18:32
新田 ↓ 9:02 10:53 14:03 16:27 18:33

新久喜総合病院 ↓ 9:06 10:57 14:07 16:31 18:37
上町 ↓ 9:07 10:58 14:08 16:32 18:38

久喜上町 ↓ 9:07 10:58 14:08 16:32 18:38
橋戸 ↓ 9:08 10:59 14:09 16:33 18:39

久喜中学校入口 ↓ 9:09 11:00 14:10 16:34 18:40
斉藤医院前 ↓ 9:10 11:01 14:11 16:35 18:41
本町1丁目 ↓ 9:11 11:02 14:12 16:36 18:42

愛生会内科・婦人科クリニック前 ↓ 9:11 11:02 14:12 16:36 18:42
中央3丁目 ↓ 9:12 11:03 14:13 16:37 18:43
久喜駅西口 ↓ 9:17 11:08 14:18 16:42 18:48

⑤ 除堀・所久喜循環
停留所名 発 1便 2便 3便 4便 5便 6便
市役所 ↓ 7:25 9:35 11:45 13:15 14:45 16:55 18:35

本町3丁目 ↓ 7:25 9:35 11:45 13:15 14:45 16:55 18:35
久喜高校入口 ↓ 7:26 9:36 11:46 13:16 14:46 16:56 18:36
久喜小学校東 ↓ 7:27 9:37 11:47 13:17 14:47 16:57 18:37

愛生会内科・婦人科クリニック前 ↓ 7:28 9:38 11:48 13:18 14:48 16:58 18:38
中央3丁目 ↓ 7:29 9:39 11:49 13:19 14:49 16:59 18:39
久喜駅西口 ↓ 7:32 9:42 11:52 13:21 14:52 17:02 18:42
中央3丁目 ↓ 7:33 9:43 11:53

■
市
役
所
発
久
喜
駅
西
口
行
き

14:53 17:03 18:43
愛生会内科・婦人科クリニック前 ↓ 7:34 9:44 11:54 14:54 17:04 18:44

久喜小学校東 ↓ 7:35 9:45 11:55 14:55 17:05 18:45
久喜高校入口 ↓ 7:35 9:45 11:55 14:55 17:05 18:45
南4丁目 ↓ 7:36 9:46 11:56 14:56 17:06 18:46
市役所 ↓ 7:39 9:49 11:59 14:59 17:09 18:49
寺屋敷 ↓ 7:39 9:49 11:59 14:59 17:09 18:49

市民グラウンド ↓ 7:40 9:50 12:00 15:00 17:10 18:50
総合体育館 ↓ 7:42 9:52 12:02 15:02 17:12 18:52

市民グラウンド ↓ 7:44 9:54 12:04 15:04 17:14 18:54
久喜南コミュ二ティセンター入口 ↓ 7:44 9:54 12:04 15:04 17:14 18:54

宮前大橋 ↓ 7:45 9:55 12:05 15:05 17:15 18:55
すみれ保育園前 ↓ 7:46 9:56 12:06 15:06 17:16 18:56

内谷 ↓ 7:49 9:59 12:09 15:09 17:19 18:59
樋ノ口表 ↓ 7:50 10:00 12:10 15:10 17:20 19:00
樋ノ口 ↓ 7:50 10:00 12:10 15:10 17:20 19:00
原 ↓ 7:51 10:01 12:11 15:11 17:21 19:01

七社大権現前 ↓ 7:51 10:01 12:11 15:11 17:21 19:01
除堀 ↓ 7:52 10:02 12:12 15:12 17:22 19:02

江面郵便局前 ↓ 7:53 10:03 12:13 15:13 17:23 19:03
沖新田集会所前 ↓ 7:56 10:06 12:16 15:16 17:26 19:06

台宮五 ↓ 7:57 10:07 12:17 15:17 17:27 19:07
三箇小学校北側 ↓ 7:58 10:08 12:18 15:18 17:28 19:08

寳光院(ほうこういん)入口 ↓ 8:00 10:10 12:20 15:20 17:30 19:10
除堀神社公園入口 ↓ 8:02 10:12 12:22 15:22 17:32 19:12

江川西 ↓ 8:03 10:13 12:23 15:23 17:33 19:13
中郷 ↓ 8:05 10:15 12:25 15:25 17:35 19:15
野合 ↓ 8:06 10:16 12:26 15:26 17:36 19:16
原新田 ↓ 8:07 10:17 12:27 15:27 17:37 19:17
久喜の里 ↓ 8:10 10:20 12:30 15:30 17:40 19:20

久喜菖蒲公園 ↓ 8:14 10:24 12:34 15:34 17:44 19:24
備前前堀大橋 ↓ 8:16 10:26 12:36 15:36 17:46 19:26
所久喜集会所前 ↓ 8:18 10:28 12:38 15:38 17:48 19:28

所久喜 ↓ 8:19 10:29 12:39 15:39 17:49 19:29
松の木公園前 ↓ 8:20 10:30

■
久
喜
駅
西
口
発
市
役
所
行
き

12:40 15:40 17:50

■
久
喜
駅
西
口
発
市
役
所
行
き

19:30
ふるさと農園久喜入口 ↓ 8:22 10:32 12:42 15:42 17:52 19:32

本田南 ↓ 8:23 10:33 12:43 15:43 17:53 19:33
久喜警察署東 ↓ 8:24 10:34 12:44 15:44 17:54 19:34
新久喜総合病院 ↓ 8:28 10:38 12:48 15:48 17:58 19:38
本町4丁目 ↓ 8:31 10:41 12:51 15:51 18:01 19:41
久喜郵便局前 ↓ 8:32 10:42 12:52 15:52 18:02 19:42
久喜高校北 ↓ 8:33 10:43 12:53 15:53 18:03 19:43
久喜小学校東 ↓ 8:33 10:43 12:53 15:53 18:03 19:43

愛生会内科・婦人科クリニック前 ↓ 8:34 10:44 12:54 15:54 18:04 19:44
中央3丁目 ↓ 8:35 10:45 12:55 15:55 18:05 19:45
久喜駅西口 ↓ 8:37 10:47 12:00 12:57 15:57 18:07 18:50 19:47
中央3丁目 ↓ 8:38 10:48 12:01 12:58 15:58 18:08 18:51

愛生会内科・婦人科クリニック前 ↓ 8:39 10:49 12:02 12:59 15:59 18:09 18:52
久喜小学校東 ↓ 8:40 10:50 12:03 13:00 16:00 18:10 18:53
久喜高校入口 ↓ 8:40 10:50 12:03 13:00 16:00 18:10 18:53
南4丁目 ↓ 8:41 10:51 12:04 13:01 16:01 18:11 18:54
市役所 ↓ 8:50 11:00 12:06 13:10 16:10 18:20 18:56

⑥

野久喜・吉羽循環
停留所名 発 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便
久喜駅東口 ↓ 8:40 9:35 10:45 11:35 12:00 12:40

■
吉
羽
経
由
・
久
喜
駅
東
口
行
き

13:10 14:00

■
吉
羽
経
由
・
久
喜
駅
東
口
行
き

15:00 16:00 17:00
西新田児童公園入口 ↓ 8:40 9:35 10:45 11:35 12:00 12:40 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00
自転車等保管所入口 ↓ 8:42 9:37 10:47 11:37 12:02 12:42 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02

下宿 ↓ 8:43 9:38 10:48 11:38 12:03 12:43 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03
ライオンズガーデン入口 ↓ 8:43 9:38 10:48 11:38 12:03 12:43 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03
ライオンズガーデン久喜前 ↓ 8:44 9:39 10:49 11:39 12:04 12:44 13:14 14:04 15:04 16:04 17:04

上宿 ↓ 8:46 9:41 10:51 11:41 12:06 12:46 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06
野久喜集会所入口 ↓ 8:47 9:42 10:52 11:42 12:07 12:47 13:17 14:07 15:07 16:07 17:07

出来野 ↓ 8:48 9:43 10:53 11:43 12:08 12:48 13:18 14:08 15:08 16:08 17:08
けやきの木 ↓ 8:50 9:45 10:55 ↓ 12:10 ↓ 13:20 14:10 15:10 16:10 17:10
野久喜大橋 ↓ 8:52 9:47 10:57 11:44 12:12 12:49 13:22 14:12 15:12 16:12 17:12

久喜工業高等学校入口 ↓ 8:54 9:49 10:59 11:45 12:14 12:50 13:24 14:14 15:14 16:14 17:14
ふれあいセンター久喜 ↓ 8:56 9:51 11:01 11:47 12:16 12:52 13:00 13:26 14:16 14:10 15:16 16:16 17:16

太田小学校北 ↓ 8:58 9:53 11:03
■
野
久
喜
経
由
・

　
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
行
き

12:18
■
野
久
喜
経
由
・

　
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
行
き

13:02 13:28 14:18 14:12 15:18 16:18 17:18
太田小学校前 ↓ 8:59 9:54 11:04 12:19 13:03 13:29 14:19 14:13 15:19 16:19 17:19
市立図書館前 ↓ 9:00 9:55 11:05 12:20 13:04 13:30 14:20 14:14 15:20 16:20 17:20

高田 ↓ 9:01 9:56 11:06 12:21 13:05 13:31 14:21 14:15 15:21 16:21 17:21
西児童公園入口 ↓ 9:01 9:56 11:06 12:21 13:06 13:31 14:21 14:16 15:21 16:21 17:21
向地児童公園北 ↓ 9:02 9:57 11:07 12:22 13:07 13:32 14:22 14:17 15:22 16:22 17:22
地産児童公園入口 ↓ 9:03 9:58 11:08 12:23 13:08 13:33 14:23 14:18 15:23 16:23 17:23
久喜駅入口 ↓ 9:04 9:59 11:09 12:24 13:09 13:34 14:24 14:19 15:24 16:24 17:24
久喜駅東口 ↓ 9:05 10:00 11:10 12:25 13:10 13:35 14:25 14:20 15:25 16:25 17:25

②

東循環
停留所名 発 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
久喜駅東口 ↓ 7:30 8:05 8:40 9:15 11:25 12:25 13:35 14:20 15:30 16:20 17:30 18:10
久喜駅入口 ↓ 7:30 8:05 8:40 9:15 11:25 12:25 13:35 14:20 15:30 16:20 17:30 18:10
東1丁目 ↓ 7:31 8:06 8:41 9:16 11:26 12:26 13:36 14:21 15:31 16:21 17:31 18:11

かまなかクリニック前 ↓ 7:32 8:07 8:42 9:17 11:27 12:27 13:37 14:22 15:32 16:22 17:32 18:12
東5丁目 ↓ 7:32 8:07 8:42 9:17 11:27 12:27 13:37 14:22 15:32 16:22 17:32 18:12

東京電力変電所前 ↓ 7:33 8:08 8:43 9:18 11:28 12:28 13:38 14:23 15:33 16:23 17:33 18:13
東5丁目旧県道 ↓ 7:34 8:09 8:44 9:19 11:29 12:29 13:39 14:24 15:34 16:24 17:34 18:14

久喜自動車学校入口 ↓ 7:34 8:09 8:44 9:19 11:29 12:29 13:39 14:24 15:34 16:24 17:34 18:14
久喜メディカルクリニック前 ↓ 7:35 8:10 8:45 9:20 11:30 12:30 13:40 14:25 15:35 16:25 17:35 18:15

東4丁目 ↓ 7:36 8:11 8:46 9:21 11:31 12:31 13:41 14:26 15:36 16:26 17:36 18:16
東小学校入口 ↓ 7:37 8:12 8:47 9:22 11:32 12:32 13:42 14:27 15:37 16:27 17:37 18:17

沖ノ後 ↓ 7:38 8:13 8:48 9:23 11:33 12:33 13:43 14:28 15:38 16:28 17:38 18:18
国納 ↓ 7:39 8:14 8:49 9:24 11:34 12:34 13:44 14:29 15:39 16:29 17:39 18:19

東4丁目公園 ↓ 7:40 8:15 8:50 9:25 11:35 12:35 13:45 14:30 15:40 16:30 17:40 18:20
向地大橋 ↓ 7:41 8:16 8:51 9:26 11:36 12:36 13:46 14:31 15:41 16:31 17:41 18:21

久喜東コミュ二ティセンター東 ↓ 7:42 8:17 8:52 9:27 11:37 12:37 13:47 14:32 15:42 16:32 17:42 18:22
向地児童公園入口 ↓ 7:43 8:18 8:53 9:28 11:38 12:38 13:48 14:33 15:43 16:33 17:43 18:23
地産児童公園入口 ↓ 7:43 8:18 8:53 9:28 11:38 12:38 13:48 14:33 15:43 16:33 17:43 18:23
久喜駅入口 ↓ 7:44 8:19 8:54 9:29 11:39 12:39 13:49 14:34 15:44 16:34 17:44 18:24
久喜駅東口 ↓ 7:45 8:20 8:55 9:30 11:40 12:40 13:50 14:35 15:45 16:35 17:45 18:25

⑦

市内循環バス全般に関するお問い合わせ先

久喜市交通住宅課

0480―22―1111

遅延等の運行状況・落とし物などに関するお問い合わせ先

運行委託事業者 ㈱協同バス

048―554―2255（代表）

デザイン・イチョウ

デザイン・まつり


